
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

理
事
長 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長
・
総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

 

副
理
事
長 

富
山
博
司 

副
理
事
長 

福
田
詔
三 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

文
化
部
長 

入
月
千
代
子 

健
康
管
理
部
長 

桑
野
ま
す
み 

防
犯
部
長 

大
道
安
二 

防
火
部
長 

田
中
九
州
男 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

交
通
部
長 

井
上
俊
治 

防
災
部
長 

染
野
和
夫 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

監 
 

査  

奥
田
房
子 

佐
藤
啓
一 

旧年中は町会活動にご協力いただきましてありがとうございました 
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

 http://www.okusawakouwakai.com/ 

 

奥沢交和会だより 
vol. 18 ２０16 年 1 月 

「おかげさまで７０周年」 

新年、あけましておめでとうございます。会員ならびに関係者の皆様におか

れましては、お健やかに新年を迎えられましたことと、謹んでお慶び申し上げ

ます。また、旧年中は、本会の多くの事業に対しまして、ご協力を頂きました

ことに感謝申し上げます。 

 さて、戦後間もなく設立いたしました「奥沢交和会」が６９年を経過し、今

年は「創立７０周年記念」のお祝いを、皆様と行いたいと思います。「防犯」

や「防火」、「災害時の支え合い活動」、「リサイクル」や「町の美化活動」、そ

して「文化活動」など、さまざまな取り組みによって、住みやすい町へと発展

してまいりました。私たちの地域に移られ、新しくご入会をされた方がたもお

られます。これからも、皆様にご協力を頂き、更に安全で住みやすい町「奥沢」

にしてまいりたいと考えております。        理事長 塩 谷 良 一 
▲「奥沢地区防災訓練」 

バケツリレー・消火器訓練の様子 

2015.12.12 奥沢小学校 


